
108

K I D S

A TH Clothes considera os artigos para criança peças importantíssimas  
dentro da sua gama. A responsabilidade de possuir produtos dirigidos aos mais 

novos é inquestionavelmente um compromisso para a marca. A certificação 
OEKO-TEX® atribuída aos seus produtos é a garantia de que todos os 

componentes destes artigos, isto é, todos os fios, botões e outros acessórios, 
foram testados quanto à presença de substâncias nocivas.
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Q U I T O

new

new

new

new

new

FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR  
PARA MAIS INFORMAÇÕES

T-shirt de criança unissexo 
150 g/m² 

•	Malha jersey 100% algodão 
•	Fio de algodão cardado 
•	Gola em rib 1×1 e fita de reforço em jersey 
•	Costura dupla nas mangas e parte inferior  

do artigo 
•	Cortada e cosida 
•	Tratamento enzimático

1. Cinza matizado: 90% algodão / 10% viscose

TAMANHOS  
Largura / Altura

2
4
6
8
10
12

31/42 cm
34/45 cm
37/48 cm
40/51 cm
43/55 cm
46/59 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 39x26x30 cm / 9 kg 10 100

branco

cinza matizado¹

preto

cinzento

amarelo

mostarda

laranja

alperce

rosa orquídea

fushia

vermelho

lavanda

azul pastel

azul eclipse

menta

amarelo digital

terracota

cinza frio

  
creme

  
mousse
  
rosa velho
  
verde abadia

  
verde pântano

CORES

azul atol

aqua

azul real

verde maçã

verde pastos

A

L
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A N K A R A  K I D S

new

new

new

new

new

FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR  
PARA MAIS INFORMAÇÕES

T-shirt de criança unissexo 
190 g/m² 

•	Malha jersey 100% algodão 
•	Fio de algodão cardado 
•	Gola em rib 1×1 e fita de reforço em jersey 
•	Costura dupla nas mangas e parte inferior  

do artigo 
•	Cortada e cosida 
•	Tratamento enzimático

TAMANHOS  
Largura / Altura

2
4
6
8
10
12

31/42 cm
34/45 cm
37/48 cm
40/51 cm
43/55 cm
46/59 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 39x27x32 cm / 13 kg 10 100

CORES

branco

cinzento

preto

verde pastos

lavanda

alperce

amarelo

azul eclipse

laranja

  
creme

vermelho   
mousse

fushia

  
rosa velho

azul real

  
verde abadia

azul atol

verde maçã

A

L

  
verde pântano
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B U C H A R E S T  K I D S

FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR  
PARA MAIS INFORMAÇÕES

T-shirt de manga comprida para crianças 
150 g/m² 

•	Malha jersey 100% algodão com origem  
nas práticas de agricultura sustentável 

•	Gola em rib 1x1 com fita de reforço em jersey 
•	Costura dupla nas mangas e parte inferior  

do artigo 
•	Cortada e cosida
•	Fio de algodão cardado 
•	Corte regular 
•	Tratamento enzimático 

1. Cinza matizado: 90% algodão com origem nas práticas 
de agricultura sustentável, 10% viscose

TAMANHOS  
Largura / Altura

2
4
6
8
10
12

31/42 cm
34/45 cm
37/48 cm
40/51 cm
43/55 cm
46/59 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 40x27x24 cm / 5.05 kg 5 50

brancopreto

vermelho

terracota

verde pastel

CORES

.................

. . . . .   . 

A

L

azul real

azul eclipse cinza matizado¹
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A D A M  K I D S

new

new

new

new

new

FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR  
PARA MAIS INFORMAÇÕES

Polo de criança unissexo 
195 g/m² 

•	Malha piqué 100% algodão 
•	Gola e mangas em rib 1x1 
•	Fita de reforço no interior da gola 
•	Carcela reforçada com 3 botões à cor 
•	Parte inferior com aberturas laterais 
•	Botão suplente na costura lateral interior 
•	Cortado e cosido 
•	Tratamento enzimático

*Sujeito ao stock existente

TAMANHOS  
Largura / Altura

2
4
6
8
10
12

31/43/45 cm
34/46/48 cm
37/49/51 cm
40/52/54 cm
43/57/59 cm
46/61/63 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 39x26x30 cm / 8 kg 5 50

branco

amarelo

preto

vermelho

bordô

azul real

verde pastos

aqua

azul marinho*

azul eclipse

  
creme

  
mousse
  
rosa velho
  
verde abadia

  
verde pântano

CORES

A

L
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D E L T A  K I D S

new

new

new

new

new

FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR  
PARA MAIS INFORMAÇÕES

Sweatshirt de criança  
300 g/m² 

•	50% poliéster, 50% algodão 
•	Interior cardado 
•	Rib e costura dupla na gola, punhos e bainha 
•	Fita de reforço na gola 
•	Rib 1x1 na gola, punhos e bainha 
•	Tratamento enzimático

TAMANHOS  
Largura / Altura

4
6
8
10
12

36/47 cm
38/50 cm
40/53 cm
43/57 cm
46/61cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 44x27x39 cm / 7.8 kg 5 30

branco

azul marinho

cinza matizado

  
creme

preto

  
mousse

laranja

  
rosa velho

azul real

  
verde abadia 

verde pastos

  
verde pântano

vermelho

CORES

A

L
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P H O E N I X  K I D S

new

new 

new

new 

new 

FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR  
PARA MAIS INFORMAÇÕES

Sweatshirt unissexo com capuz para criança 
320 g/m² 

•	50% algodão, 50% poliéster 
•	Interior cardado 
•	Rib 1×1 nos punhos e bainha inferior 
•	Bolso marsupial 
•	Capuz forrado em jersey 
•	Tratamento enzimático 
•	Capuz segundo as normas de segurança  

da União Europeia

TAMANHOS  
Largura / Altura

2
4
6
8
10
12

37.5/41 cm
39.5/44 cm
41.5/47 cm
43.5/51 cm
46.5/55 cm
48.5/58.5 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 53x37x23 cm / 7 kg 1 20

CORES

branco

azul pastel

cinza matizado

amarelo pastel

preto

salmão pastel

vermelho

  
creme

aqua

   
mousse

azul marinho

  
rosa velho

fushia

   
verde abadia

azul real

   
verde pântano

verde caribe

A

L
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A M S T E R D A M 
K I D S

FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR  
PARA MAIS INFORMAÇÕES

Sweatshirt com fecho e capuz para criança 
320 g/m² 

•	Felpa americana 50% algodão com origem nas 
práticas de agricultura sustentável, 50% poliéster 
reciclado 

•	Capuz sem cordões e com forro em jersey  
na cor do artigo 

•	Interior cardado
•	2 bolsos laterais 
•	Fecho inserido com cursor e puxador 
•	Punhos e parte inferior do artigo em rib 1x1 
•	Tratamento enzimático 
•	Capuz segundo as normas de segurança  

da União Europeia

TAMANHOS  
Largura / Altura

4
6
8
10
12

39.5/44 cm
41.5/47 cm
43.5/51 cm
46.5/55 cm
48.5/58.5 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 54x40x25 cm / 8.1 kg 1 20

CORES

branco

azul marinho

azul real vermelho

...............

. . . . .   . 
AL

preto

cinza matizado
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D U B L I N E R S  K I D S

FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR  
PARA MAIS INFORMAÇÕES

Corta-vento unissexo para criança 
65 g/m² 

•	Taffeta, 100% poliamida reciclada 
•	Capuz forrado com mesh e cordões de aperto 
•	Bolsos laterais com fecho 
•	Abertura frontal com fecho YKK® 
•	Elástico de aperto com stoppers na parte inferior 
•	Ilhoses de ventilação 
•	Artigo à prova de água

TAMANHOS  
Largura / Altura

4
6
8
10
12

34/46
38/50 cm
42/54 cm
45/58 cm
48/62 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 50x35x25 cm / 9.5 kg 5 50

CORES

preto

...............

. . . . .  .   

A

L

azul marinho

azul real

vermelho 

verde lima
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 S P R I N T  K I D S

FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR  
PARA MAIS INFORMAÇÕES

Calças de fato treino 
300 g/m² 

•	French terry, 70% algodão com origem nas 
práticas de agricultura sustentável 30% poliéster 
reciclado 

•	Cintura elástica com cordões de aperto  
na cor do artigo 

•	Cintura e parte inferior em rib 1x1 
•	Tratamento enzimático 
•	Dois bolsos laterais com fechos invisíveis 
•	Bolsos com costuras reforçadas

TAMANHOS  
Largura / Altura

4
6
8
10
12

25/54 cm
26.5/62 cm
29/75 cm
32/83 cm
35/89 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 53x39x19 cm / 8.5 kg 1 30

CORES

A

L

preto

azul marinho branco

cinza matizado
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M O V E  K I D S

FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR  
PARA MAIS INFORMAÇÕES

T-shirt técnica de criança 
150 g/m² 

•	Piqué mesh, 100% poliéster 
•	T-shirt técnica com mangas raglan 
•	Respirável 
•	Tapa-costuras na gola em piqué 
•	Costura dupla nas mangas e parte inferior  

do artigo 
•	Corte regular 
•	Cortada e cosida 
•	Gola redonda

TAMANHOS  
Largura / Altura

4
6
8
10
12

34/45 cm
37/48 cm
40/51 cm
43/55 cm
46/59 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 40.6x27x36 cm / 12 kg 10 100

branco vermelho

cinza claro

azul real

preto verde lima

azul marinho

coral fluo

laranja fluo

amarelo fluo

CORES

A

L
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M A T C H  K I D S

FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR  
PARA MAIS INFORMAÇÕES

Calções de desporto para criança 
150 g/m² 

•	Piqué mesh, 100% poliéster reciclado 
•	Calções de desporto 
•	Cintura elástica com pregas e com cordão  

de aperto na cor do artigo 
•	Costura dupla na parte inferior do artigo 
•	Tecido respirável

TAMANHOS  
Largura / Altura

4
6
8
10
12

24/34 cm
25.5/33 cm
26/35 cm
26.5/37 cm
27/39 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 42x32x30 cm / 6 kg 5 50

CORES

....................................

. . . . . . . . . . . .      . . . . . . . . . . . .      

A

L

branco

azul marinho

preto

azul real

vermelho

verde lima
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 R U N  K I D S

FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR  
PARA MAIS INFORMAÇÕES

Meias desportivas para criança 
100 g/m² 

•	95% poliéster 5% elastano
•	Malha reforçada no tornezelo 
•	Malha reforçada na planta do pé 
•	Apoio no arco do pé 
•	Rede para ventilação 
•	Banda elástica nos punhos
•	Cano médio

TAMANHOS  
Largura / Altura

30/35 19/33 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 50x37x31 cm / 14 kg 10 150

CORES

.........

. . . . . . . .

A

L

branco

azul marinho

preto

azul real

vermelho

verde lima
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Z A G R E B  K I D S

FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR  
PARA MAIS INFORMAÇÕES

Softshell com capuz removível para criança 
280 g/m² 

•	Softshell 96% poliéster reciclado,  
4% elastano - duas camadas 

•	Artigo repelente à àgua 
•	Forrado a malha polar, 100% poliéster reciclado 
•	2 bolsos frontais e um bolso diagonal no peito 

com fecho e puxador em tecido 
•	Punhos ajustáveis com tira de velcro 
•	Capuz removível com fecho e tira em velcro  

para encaixe na gola 
•	Capuz ajustável com elástico e stopper 
•	Arredondado na parte inferior das costas 
•	Abertura com fecho YKK® 

TAMANHOS  
Largura / Altura

4
6
8
10
12

37.5/47 cm
39.5/51 cm
41.5/55 cm
43.5/59 cm
45.5/63 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 52x40x28 cm / 11.5 kg 1 20

CORES

AL

preto

cinzentoazul marinho

vermelhoazul real

tília pastel
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O R A C L E  K I D S

new

FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR  
PARA MAIS INFORMAÇÕES

Mochila para criança unissexo 
320 g/m² 

•	100% poliéster 
•	Compartimento do meio largo com fecho duplo
•	Bolso frontal com fecho
•	Compartimento para fios de auricolar
•	Alças ajustáveis e acolchoadas
•	Costas acolchoadas
•	Etiqueta para identificação no interior da mochila
•	Capacidade: 9L

TAMANHOS  
Largura / Altura

Tamanho Único 27/28/12 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 59x30x41 cm / 8.5 kg 1 40

CORES

vermelho

azul real

preto azul céu

azul marinho

A

P

L
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D I A S

FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR  
PARA MAIS INFORMAÇÕES

Boné de criança de cinco painéis  
260 g/m² 

•	100% algodão penteado 
•	4 ilhós bordados 
•	Painel frontal laminado 
•	Tira de velcro frontal ajustável 
•	Pala pré-formada com quatro costuras decorativas 
•	Faixa em políester no interior
•	5 painéis

TAMANHO 

Tamanho Único 54 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 70x45x20 cm / 7 kg 25 100

CORES

branco

vermelho

preto

azul marinho

laranja

verde pastos

azul real

azul claro
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