

KIDS

A TH Clothes considera os artigos para criança peças importantíssimas dentro da sua gama. A responsabilidade de possuir produtos dirigidos aos mais novos é inquestionavelmente um compromisso para a marca. A certificação OEKO-TEX® atribuída aos seus produtos é a garantia de que todos os componentes destes artigos, isto é, todos os fios, botões e outros acessórios, foram testados quanto à presença de substâncias nocivas.



QUITO



T-shirt de criança unissex
150 g/m²



- Malha jersey 100% algodão
- Fio de algodão cardado
- Gola em rib 1x1 e fita de reforço em jersey
- Costura dupla nas mangas e parte inferior do artigo
- Cortada e cosida
- Tratamento enzimático



1. Cinza matizado: 90% algodão / 10% viscose



TAMANHOS
Largura / Altura



2	31/42 cm
4	34/45 cm
6	37/48 cm
8	40/51 cm
10	43/55 cm
12	46/59 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO
CAIXAS - 39x26x30 cm / 9 kg

10 100

CORES

[black square]	preto	[magenta square]	fushia
[grey square]	cinzento	[dark blue square]	azul eclipse
[light grey square]	cinza frio	[blue square]	azul real
[matte grey square]	cinza matizado ¹	[medium blue square]	azul pastel
[white square]	branco	[cyan square]	aqua
[yellow square]	amarelo digital	[teal square]	azul atol
[gold square]	amarelo	[light cyan square]	menta
[orange square]	mostarda	[green square]	verde maçã
[peach square]	alperce	[dark green square]	verde pastos
[orange-red square]	laranja	[dark teal square]	^{new} verde pântano
[brown square]	terracota	[brown square]	^{new} mousse
[red square]	vermelho	[pink square]	^{new} rosa velho
[pink square]	rosa orquídea	[grey square]	^{new} verde abadia
[purple square]	lavanda	[tan square]	^{new} creme



FAÇA A LEITURA DESSE CÓDIGO QR
PARA MAIS INFORMAÇÕES

ANKARA KIDS



T-shirt de criança unissex
190 g/m²

- Malha jersey 100% algodão
- Fio de algodão cardado
- Gola em rib 1x1 e fita de reforço em jersey
- Costura dupla nas mangas e parte inferior do artigo
- Cortada e cosida
- Tratamento enzimático



TAMANHOS
Largura / Altura



2	31/42 cm
4	34/45 cm
6	37/48 cm
8	40/51 cm
10	43/55 cm
12	46/59 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO
CAIXAS - 39x27x32 cm / 13 kg

	10
	100

CORES

	preto		azul eclipse
	cinzento		azul real
	branco		verde pastos
	lavanda		azul atol
	fushia		verde pântano
	vermelho		new mousse
	laranja		new rosa velho
	alperce		new verde abadia
	amarelo		new creme
	verde maçã		



FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR
PARA MAIS INFORMAÇÕES

BUCHAREST KIDS



T-shirt de manga comprida para crianças
150 g/m²

- Malha jersey 100% algodão com origem nas práticas de agricultura sustentável
- Gola em rib 1x1 com fita de reforço em jersey
- Costura dupla nas mangas e parte inferior do artigo
- Cortada e cosida
- Fio de algodão cardado
- Corte regular
- Tratamento enzimático

1. Cinza matizado: 90% algodão com origem nas práticas de agricultura sustentável, 10% viscose

TAMANHOS Largura / Altura



2	31/42 cm
4	34/45 cm
6	37/48 cm
8	40/51 cm
10	43/55 cm
12	46/59 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 40x27x24 cm / 5.05 kg



5 50

CORES

	preto		branco
	azul eclipse		cinza matizado ¹
	azul real		terracota
	verde pastel		vermelho



FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR
PARA MAIS INFORMAÇÕES



ADAM KIDS



Polo de criança unissex
195 g/m²

- Malha piquê 100% algodão
- Gola e mangas em rib 1x1
- Fita de reforço no interior da gola
- Carcela reforçada com 3 botões à cor
- Parte inferior com aberturas laterais
- Botão suplementar na costura lateral inferior
- Cortado e cosido
- Tratamento enzimático

*Sujeito ao stock existente



TAMANHOS
Largura / Altura



2	31/43/45 cm
4	34/46/48 cm
6	37/49/51 cm
8	40/52/54 cm
10	43/57/59 cm
12	46/61/63 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO
CAIXAS - 39x26x30 cm / 8 kg

5	50
---	----

CORES

[black square]	preto	[dark red square]	bordô
[dark blue square]	azul marinho*	[teal square]	verde pastos
[navy blue square]	azul eclipse	[dark teal square]	verde pântano
[blue square]	azul real	[brown square]	new mousse
[cyan square]	aqua	[pink square]	new rosa velho
[yellow square]	amarelo	[grey square]	new verde abadia
[white square]	branco	[tan square]	new creme
[red square]	vermelho		

FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR
PARA MAIS INFORMAÇÕES

DELTA KIDS



Sweatshirt de criança
300 g/m²



- 50% poliéster, 50% algodão
- Interior cardado
- Rib e costura dupla na gola, punhos e bainha
- Fita de reforço na gola
- Rib 1x1 na gola, punhos e bainha
- Tratamento enzimático



TAMANHOS
Largura / Altura



4	36/47 cm
6	38/50 cm
8	40/53 cm
10	43/57 cm
12	46/61cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO
CAIXAS - 44x27x39 cm / 7.8 kg

5 30

CORES

	preto		verde pastos
	azul marinho		verde pântano
	azul real		^{new} mousse
	cinza matizado		^{new} rosa velho
	branco		^{new} verde abadia
	laranja		^{new} creme
	vermelho		



FAÇA A LEITURA DESSE CÓDIGO QR
PARA MAIS INFORMAÇÕES

PHOENIX KIDS



Sweatshirt unissex com capuz para criança
320 g/m²

- 50% algodão, 50% poliéster
- Interior cardado
- Rib 1x1 nos punhos e bainha inferior
- Bolso marsupial
- Capuz forrado em jersey
- Tratamento enzimático
- Capuz segundo as normas de segurança da União Europeia



TAMANHOS Largura / Altura

2	37.5/41 cm
4	39.5/44 cm
6	41.5/47 cm
8	43.5/51 cm
10	46.5/55 cm
12	48.5/58.5 cm



INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 53x37x23 cm / 7 kg

1 20

CORES

[Preto]	preto	[Fushia]	fushia
[Azul Marinho]	azul marinho	[Vermelho]	vermelho
[Azul Real]	azul real	[Verde Caribe]	verde caribe
[Aqua]	aqua	[Verde Pântano]	verde pântano
[Azul Pastel]	azul pastel	[Mousse]	mousse
[Cinza Matizado]	cinza matizado	[Rosa Velho]	rosa velho
[Branco]	branco	[Verde Abadia]	verde abadia
[Amarelo Pastel]	amarelo pastel	[Creme]	creme
[Salmão Pastel]	salmão pastel		



FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR
PARA MAIS INFORMAÇÕES

AMSTERDAM

KIDS



Sweatshirt com fecho e capuz para criança
320 g/m²

- Felpa americana 50% algodão com origem nas práticas de agricultura sustentável, 50% poliéster reciclado
- Capuz sem cordões e com forro em jersey na cor do artigo
- Interior cardado
- 2 bolsos laterais
- Fecho inserido com cursor e puxador
- Punhos e parte inferior do artigo em rib 1x1
- Tratamento enzimático
- Capuz segundo as normas de segurança da União Europeia

TAMANHOS Largura / Altura



4	39.5/44 cm
6	41.5/47 cm
8	43.5/51 cm
10	46.5/55 cm
12	48.5/58.5 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 54x40x25 cm / 8.1 kg



1

20

CORES

	preto		branco
	azul marinho		cinza matizado
	azul real		vermelho



FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR
PARA MAIS INFORMAÇÕES



DUBLINERS KIDS



Corta-vento unissex para criança
65 g/m²

- Taffeta, 100% poliamida reciclada
- Capuz forrado com mesh e cordões de aperto
- Bolsos laterais com fecho
- Abertura frontal com fecho YKK®
- Elástico de aperto com stoppers na parte inferior
- Ilhoses de ventilação
- Artigo à prova de água



TAMANHOS
Largura / Altura



4	34/46
6	38/50 cm
8	42/54 cm
10	45/58 cm
12	48/62 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO
CAIXAS - 50x35x25 cm / 9.5 kg

5	50
---	----

CORES

[Preto]	preto	[Verde]	verde lima
[Azul Marinho]	azul marinho	[Vermelho]	vermelho
[Azul Real]	azul real		



FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR
PARA MAIS INFORMAÇÕES

SPRINT KIDS



Calças de fato treino
300 g/m²



- French terry, 70% algodão com origem nas práticas de agricultura sustentável 30% poliéster reciclado
- Cintura elástica com cordões de aperto na cor do artigo
- Cintura e parte inferior em rib 1x1
- Tratamento enzimático
- Dois bolsos laterais com fechos invisíveis
- Bolsos com costuras reforçadas



TAMANHOS
Largura / Altura



4	25/54 cm
6	26.5/62 cm
8	29/75 cm
10	32/83 cm
12	35/89 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO
CAIXAS - 53x39x19 cm / 8.5 kg

1
 30

CORES

preto
 azul marinho

cinza matizado
 branco



FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR
PARA MAIS INFORMAÇÕES

MOVE KIDS



T-shirt técnica de criança
150 g/m²

- Piqué mesh, 100% poliéster
- T-shirt técnica com mangas raglan
- Respirável
- Tapa-costuras na gola em piqué
- Costura dupla nas mangas e parte inferior do artigo
- Corte regular
- Cortada e cosida
- Gola redonda



TAMANHOS
Largura / Altura



4	34/45 cm
6	37/48 cm
8	40/51 cm
10	43/55 cm
12	46/59 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO
CAIXAS - 40.6x27x36 cm / 12 kg

10 100

CORES

	preto		verde lima
	azul marinho		amarelo fluo
	azul real		coral fluo
	cinza claro		laranja fluo
	branco		vermelho



FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR
PARA MAIS INFORMAÇÕES

MATCH KIDS



Calções de desporto para criança
150 g/m²



- Piqué mesh, 100% poliéster reciclado
- Calções de desporto
- Cintura elástica com pregas e com cordão de aperto na cor do artigo
- Costura dupla na parte inferior do artigo
- Tecido respirável



TAMANHOS
Largura / Altura



4	24/34 cm
6	25.5/33 cm
8	26/35 cm
10	26.5/37 cm
12	27/39 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO
CAIXAS - 42x32x30 cm / 6 kg

5 50

CORES

	preto		branco
	azul marinho		vermelho
	azul real		verde lima



FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR
PARA MAIS INFORMAÇÕES





RUN KIDS

Meias desportivas para criança
100 g/m²

- 95% poliéster 5% elastano
- Malha reforçada no tornozelo
- Malha reforçada na planta do pé
- Apoio no arco do pé
- Rede para ventilação
- Banda elástica nos punhos
- Cano médio



TAMANHOS
Largura / Altura



30/35

19/33 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 50x37x31 cm / 14 kg

10

150

CORES

- | | |
|--|--------------|
| | preto |
| | azul marinho |
| | azul real |

- | | |
|---|------------|
| | branco |
| | vermelho |
| | verde lima |



FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR
PARA MAIS INFORMAÇÕES

ZAGREB KIDS



Softshell com capuz removível para criança
280 g/m²



- Softshell 96% poliéster reciclado, 4% elastano - duas camadas
- Artigo repelente à água
- Forrado a malha polar, 100% poliéster reciclado
- 2 bolsos frontais e um bolso diagonal no peito com fecho e puxador em tecido
- Punhos ajustáveis com tira de velcro
- Capuz removível com fecho e tira em velcro para encaixe na gola
- Capuz ajustável com elástico e stopper
- Arredondado na parte inferior das costas
- Abertura com fecho YKK®



TAMANHOS Largura / Altura



4	37.5/47 cm
6	39.5/51 cm
8	41.5/55 cm
10	43.5/59 cm
12	45.5/63 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO

CAIXAS - 52x40x28 cm / 11.5 kg



1

20

CORES

preto

tília pastel

azul marinho

cinzento

azul real

vermelho



FAÇA A LEITURA DESSE CÓDIGO QR
PARA MAIS INFORMAÇÕES



ORACLE KIDS

Mochila para criança unissex
320 g/m²

new

- 100% poliéster
- Compartimento do meio largo com fecho duplo
- Bolso frontal com fecho
- Compartimento para fios de auricular
- Alças ajustáveis e acolchoadas
- Costas acolchoadas
- Etiqueta para identificação no interior da mochila
- Capacidade: 9L



TAMANHOS
Largura / Altura



Tamanho Único 27/28/12 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO
CAIXAS - 59x30x41 cm / 8.5 kg

1 40

CORES

	preto		azul céu
	azul marinho		vermelho
	azul real		



FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR
PARA MAIS INFORMAÇÕES

D I A S



Boné de criança de cinco painéis
260 g/m²



- 100% algodão penteado
- 4 ilhós bordados
- Painel frontal laminado
- Tira de velcro frontal ajustável
- Pala pré-formada com quatro costuras decorativas
- Faixa em poliéster no interior
- 5 painéis



TAMANHO



Tamanho Único 54 cm

INFORMAÇÃO DE EXPEDIÇÃO
CAIXAS - 70x45x20 cm / 7 kg

25 100

CORES

	preto		branco
	azul marinho		verde pastos
	azul real		laranja
	azul claro		vermelho



FAÇA A LEITURA DESTE CÓDIGO QR
PARA MAIS INFORMAÇÕES



